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Centro: TODOS

Curso: TODOS

Deferimento Centro Matricula [Discente

Homologado INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS 2018011213 ROGERIO SOUZA SILVA

PAULO FREIRE

N3o INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

homologado COSICENES COSTh 2017004500 ANA PAULA ARRUDA DA GAMA

N3o INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

homologado COSICENES COSTA 2019010444 MARINA ALVES DE OLIVEIRA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS JUCELLY OLIVEIRA DO

Homologado JORGE AMADO 2017015844 '\ ASCIMENTO

N3o INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS ROMULO CANDIDO MARQUES

homologado
Homologado
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado

SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

CENTRO DE FORMAGCAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

2017011101

2019016869

2016015429

2019022427

2018015704

TEIXEIRA

LIDIANE FRANCISCO DA
SILVA

SONILTON SANTOS VICENTE
JUNIOR

ANA CAROLINA BRITES DA
SILVA

IGNACIO RICARDO DOS
SANTOS

Homologado PAULO FREIRE 201500507 DEBORA SOUZA OLIVEIRA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

Homologado JORGE AMADO 2019012082 MAIANE SANTOS MALAQUIAS

Ndo CENTRO DE FORMAGCAO EM CIENCIAS DA SAUDE 2018000597 DEUD MARINHO JUNIOR

homologado

Nao INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

homologado JORGE AMADO 2017004662 THAIS DE ARAUJO SANTOS
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

Homologado JORGE AMADO 2016018215 ALCIONE JESUS DOS SANTOS

Nao INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS 2016006260 GENIVALDO ELIZETA DALLY

homologado

PAULO FREIRE
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Deferimento Centro Matricula [Discente

N&o CENTRO DE FORMAGCAO EM TECNO-CIENCIAS E 2019024243 LAURA BEATRIZ DOS SANTOS
homologado INOVACAO SOUZA

N&o INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS

homologado
Homologado

Nao
homologado
Homologado
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado

Homologado
Nao

homologado
Nao

homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Nao

homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Nao

homologado

Homologado

Homologado

JORGE AMADO
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA
CENTRO DE FORMACAO EM CIENCIAS DA SAUDE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA
CENTRO DE FORMACAO EM CIENCIAS DA SAUDE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

2018013835

2019021368

2018000630

2019006700

2019017543

2017004107

2019021081

2018019230

2019014621

2018020114

2017015782

2019017928

2017012038

2018012275

2017004822

2019013508

2016015106

2018016149

2018012239

201500394

2016012605

DANILO NERI DOS SANTOS

HUANE DA CRUZ SANTOS

VANESSA LOPES DE
CARVALHO

EMANOELE AGUIAR DOS
SANTOS

CLEISSON CONSTANTINO
RICARDO

AMANCAY IBARRA

CLEIDIANE SANTANA GOMES

QUELE AURELIANO RIBEIRO
PORTO

ERICA NOVAIS BARBALHO

CARLOS HENRIQUE DOS
SANTOS NASCIMENTO

LETICIA ROSARIO SILVEIRA

ARIANA SILVA LEAL SANTOS

KEVILA DOS SANTOS SOUZA
GUERRA

ALEXSANDRO VIEIRA DOS
SANTOS

GISLANA CUNHA ARAUJO
ITAMAR FREITAS BRUNE
JULIANA NERI DOS SANTOS
MAIARA SENA FERREIRA
DANIELLE SOARES SANTOS
ANA RAQUEL DA SILVA BALIO

JANA COSTA CASTRO




Deferimento

Centro

Matricula

Discente

Homologado
Homologado

Homologado
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Nao
homologado

Homologado

Nao
homologado

Homologado

Nao
homologado

Homologado

Homologado
Nao
homologado
Nao
homologado
Homologado

Nao
homologado

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
SOSIGENES COSTA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
JORGE AMADO

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIENCIAS
PAULO FREIRE

2018013110

2019013428

2017014103

2017013062

2017006228

2017015165

2017011228

2018016686

201501754

2018007720

2018003801

2019016742

2017014186

2018017520

2018015820

2018017843

2017015808

201400620

2019012322

2019010041

201500028

Discente(s) encontrado(s): 58

MARIA PAULA OLIVEIRA
PINHEIRO

POLIANA CONSTANTINO
RICARDO

INGRID EVELYN MORAES DE
ASSIS

CARLA VIVIANE FERREIRA
DOS SANTOS

MARIANA CHEQUER NOVAES
DE SOUZA

DORA SOUZA LOUZADA

ISABELA BARBOSA DOS
SANTOS

WLANY SOUZA REZENDE

HITALO ROMARIO MODESTO
PRATES

JOCIELE LOPES CERQUEIRA
CIRLANDIO PEREIRA NERES
ALCIONE SOARES RICARDO

ERICA DOS SANTOS XAVIER
TAMISA DE JESUS
RODRIGUES

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA
PAIXAO

LAIS NERI NASCIMENTO
ANA KAROLYNNE SILVA DE
ALMEIDA

REIZINHO DA CONCEICAO
CAETANO

WILLYANE NICOLLY CHAVES
DE ARAUJO

LUANA SOUZA BARBOSA

STEFANE PAOLA XAVIER
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